

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0122/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DALILA ZUQUETO BRAZ DOS SANTOS - CNPJ: 58366461000162

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010675	CONCHA DE INOX Nº12 SUPORTA ALTAS TEMPERATURAS, CABO ARREDONDADO	20	47,9300	958,60
2	007448	DESCASCADOR DE LEGUMES 9 CM	20	7,8800	157,60
3	007269	FACA PARA CORTE DE PÃO 10 CM	20	30,9800	619,60
4	010685	TAPETE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 66X37	36	14,3500	516,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.252,40

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005373	CANECA PLASTICA ECOLÓGICO DE FIBRA DE BAMBU E PP 300ML	150	6,5000	975,00
2	007259	COLHER DE SERVIR EM INOX (14CM)	36	6,7800	244,08
3	008736	COLHER DE SOPA MESA INOX	150	4,8600	729,00
4	009135	COPO MEDIDOR PLASTICO 500 ML	20	4,1700	83,40
5	007447	ESCORREDOR DE MACARRÃO MÉDIO 28 CM DIAMETRO	20	14,9700	299,40
6	010683	ESPATULA RETA DE SILICONE	20	7,4600	149,20
7	010679	ESPÁTULA VAZADA DE SILICONE PARA MANUSEAR ALIMENTOS	20	9,3700	187,40
8	007445	FACA DE CORTE Nº8	18	10,1600	182,88
9	003175	FACA DE MESA INOX	150	4,7100	706,50
10	003176	GARFO DE MESA INOX	150	2,4300	364,50
11	010676	JOGO DE COPO DE VIDRO (6 COPOS)	20	51,9900	1.039,80
12	010443	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL / RESIDENCIAL 4 L COM JARRA DE AÇO INOXIDÁVEL 110V MATERIAL DA JARRA: AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE 4 L. POTÊNCIA 800 W. INCLUI JARRA EM AÇO INOX.	18	693,0000	12.474,00
13	006562	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PARA COZINHA 30L	18	64,1600	1.154,88
14	003601	MANGUEIRA PARA JARDINAGEM COM CONECTOR - 10MTS	20	23,1900	463,80
15	009144	PENEIRA PLASTICA 18CM	20	7,0500	141,00
16	010682	PORTA DETERGENTE ORGANIZADOR DE PIA, SABÃO EM BARRA E ESPONJA	20	5,5200	110,40
17	008909	POTE DE PLÁSTICO COM TAMPA TAM.GRANDE	54	16,3800	884,52
18	007456	RALADOR DE AÇO 7,5 CM, 4 FACES	36	20,5200	738,72
19	010677	RODO DE PIA DE PLASTICO	54	4,7000	253,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					21.182,28

TOTAL GERAL ==>					23.434,68
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde